Et

Nomen quod sit in ur dabit hoc testis tibi in murmur

Multus erat murmur veteres quoqz sic posuere
Nomi in ur ē geneutri. vt murmur gutur seu. Murmur in ponisse ab
anis in mal. vñ Joh. vii. Et murmur mult era de eo in turba

Sit vel p̄pit ur aut s̄. hic ei societur

Dum sit genitile tamen aut aurum speciale apdica regula dic
si. hñ et vel p̄pedit ur. qz tale nomē ē ge. mas. dum m̄ sit nomē genitile. vt au
gur. aur. speciale nomen aurum. vt vultur furfur.

Hic aut hec turtur h̄d fertur piscis et avis. Dicit q turtur ē ge.
dubius aut epicheni. et tūc s̄t aut. sed qz s̄t p̄scē et gemas. Dicit q furfur pro

Hic aut hec furfur. tamen adiectiva notetur

Que sexu gemino jungunt sua significata

Tāgere dicitur hic et hec fur ligur et augur

His datur hec norma que decliat tibi terma

Dic q adiectiva dñt notari. qz p̄t sua braca lib gemio seu. qz uiginti sibi h et hec

idē sit cōis ge. vt fur ligur et augur. qz sit adiectia seacōn voce. Et intelligit hec
regula d̄ noibz tercie decl. Tē femur et cur parē. Sutur en keel. qz sit gar
re. et v̄o alii p̄ qd trāslit nutritiū ad stomachū. vñ aurora. Qd guttur trans
sit. nō regi sibi. Murmur expositiū ē s̄. Tē murmur ē ge. neu. regis tū i mal. grē
hñ antiq. vñ euā. D̄s̄l erat murmur i poplo. Vulturn ns. mal. ge. ē qdā aut̄
v̄ora. Tē regi vultur. qz et vulturis ns. p̄ eadē aue ibi.. Vulturn i siluis ma
serū m̄debat homoni. h̄o cōm. aut̄. d̄cepab h̄o homoni. Tē vultures pe

Sutur

Murmur

Vulturn

De generibus nominum

65

ducunt vero suos sine coenobitu. Vulnus est optimi odoratus: quod excedit cuncta viuenteria modorum. Nos aper autem pellit araneas ractu. Vulnus odoratus dicitur in suis symptoma qualiter. Astur est populus hispaticus hinc iuxta flumen quod de Asturia. In asturia ciuitas vel regio. Et hic et hec asturialis et hoc se. Nam astur est de auro quod apud illos genere abundat. Astur est nomen gentile. s. cuius de auraria. Curtus ge. epicem est cal quod dicitur innocui. et sub uno articulo comprehendet anima utrusque sexus. Propter quod dicitur hec aquila et sub uno articulo comprehendet aquila utrusque sexus. Propter quod dicitur hec aquila et sub uno articulo comprehendet aquila utrusque sexus. Propter quod dicitur hec aquila et sub uno articulo comprehendet aquila utrusque sexus.

Astur

Aurur

Turur

Hinc in hererae quod iuxta secat aera pensum. Hic autem hec sit auctor. sed hinc non piscis. Nonna conditores iurum. Et simplex tunc et de pudica. tunc perpetuo primi subiugat amorem. Amissoque parti nesci hinc patet. Ita alie propter rates hinc in historiis purificatiois marie. hinc ibi. Furfur prior est auis quod viuere solitum est furfure. et sic est epis. Secundum modo furfur est grossiores natans in yrra. et sic dicitur media. vixna hinc multos furfures. et sic est epis. Tertio est purgamentum farinæ. et de alio noiesiliq. et tunc est ge. epis. quodam tunc postur per illo frato est ge. neu. sed acriter reprehendit. Furfur quod dicitur per se fure vixit. Nonna diuina inter sur et furfur. vix. Fur simplex latro. geminatus sic abusus aperto. i. porco. Item sur et latro comedunt et dent. ut. s. A fur venit suro atis stolidi. Ligur est vir l' milt deliguria. Liguria est quodam cuius medicinae. i. medicinae. i. ligur. Augur est vir vel mulier premonstrans furura ex garnitu auium. Inde augurium. i. talis diuinatio. Inde augurarie. i. et garnitu auium non posse care. scimus ergo ut pietas mas. hoc nomen

Furfur

Ligur.

Augur

Hec dat nomen in as. s. a. v. a. v. a. d. i. s. et mas

Dicitur quod nomen statutum in as est ge. fe. ut pietas. Sed hec nonia

Nomine gentile communelocatur ut archas

nam val vadist mas

Noia sincopata. i. sicut in nomine iunguntur

sunt ge. mas. Enoi

Que sunt concilia velut alpinas sociantur
ge. epis. ut archas. Et noia ecclesia. i. noia sincopata sicut ge. epis. ut alpinas optinas

infemas optimas supnas aquinas primas

I. genus suarum hnomine flexible dicas

Dicitur quod hoc nomen

Omne tenet rugas nec declinabile credas

indeclinabile sed numerus

mas. ge. hnom loca hnomē hoc nomen.

gaet ge. omis. Et

Hic abbas pone boreas primasque gigasque

ista abbas boreas

ne. ergo hnomē hoc nomenē suant hoc nomen. in gro-

pas et gigas sed

hphas atque nephelas resistent. sic vnde quod vas

gamas. sed phas ne-

sunt ge. neutri. Hec dat nomen in as. Pietas est de quodam cultu attribuitur

pietatis sagittae. Impetratis collatione vel leuitas. Bonitas gurbat. Ne-

ritas warheit. Has ras vadiis archas et archadia. s. patet. Inde nomen gentile ex-

cedit h. ad statu. per nomen priorum de illis quod descendit a priori nomine pietatis ci-

uitatis vel ville. sed nomen gentile est quod descendit solu a legendis. Alpes alpium pluralis

numeri sunt alta montes. Inde alpinas atis. dicitur aliquis vel aliquia habentur

in illis montibus vel eius de aliis. Alpinus a u. id est Optimus atis. i. optimus.

Et dicunt optimates meliores et maiores in populo. Infernas atis. de inferno exi-

entes vel infernum colens signa. Optimas atis. labundans

pinguis et dicitur alicui loci et venientia nois operes. Inde optimus a u. id est. Aquinas atis

vix l' milt d' aqua. sicut. Theodorus dicitur aquinas atis. Ras aquinas atis. p. n.

Pietas.

Ueritas.

Alpes

Optimas..

Opumas.

De generibus nominum

Teneri sub hac regla ex q̄ sūt gētilia et lincopata. qndā em̄ dicebat h̄ et p̄t m̄atis et h̄ te. h̄ et hec ratis et h̄ te. sic dicebat alphiatius et h̄ nate. optimatus. et optimatus. a
q̄natis aq̄nate. s̄z m̄o alpinas opinas aq̄natas p̄ cōsitionē. p̄ lincopatoz dī. Augaf
nom̄ indecl. ois ge. i. medat. Et dī a v̄bo nugo as are. i. metit. Nugeaz. i. meda
cia. v̄. Tu mal⁹ es mugas cu nul. pfers nisi mugas. Abbas ē lugioz et p̄mōacho
rū. Jñ abbottissa recmix et m̄r monialū. d̄ abbat̄ q̄ra. s. Boeras eis norwint̄ ē
vent' flans ex aq̄slone. v̄n Ouidi⁹. Illic me teneas boeras v̄bi dulce moran est.
Primas ē nom̄ dignitatis spectas solū ad viros. sic senior. Primas fuit. p̄p̄nūz
nom̄ meritis q̄mprouise m̄ndō copleuit vñu metrū. vt ibi. Quid facis op̄i
mas ligo stramē et obstruo rimas. Phas. i. licitū. Nephas. i. illicitū. vt. s. Dñe
fas fāx fāx et fāl. v̄n Fāx. fāl. refecat fāx fāx q̄z luc. Fāxi. mādibula
ē. comedit. fas l̄. fas ē id q̄d licitū. fāl refecat. i. scindit l̄ment. fāx. i. carbo ig
nit' luc. s. ardēdo. et nota q̄ ista duo no. s. phas et nephas p̄nt idem scribi p̄ l̄ p̄ ph
nom̄ in es breue fe. ge.